NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCE - 10

Fecha Emision: 2024-12-04

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-04
Hora Validacién DIAN: 17:19:43

CCo NIT: 1091670027-4

Cliente: INGRID LOPEZ
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  CENTRO

INVERSIONES JDJM SAS

NIT: 901854617-7 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CONDOMINIO VILLA MARGARITA CA 1 MZ C - El centro - Ocafia - Norte de
Santander - Colombia Teléfono - 3138471819
E-mail: byloko0724@gmail.com

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3138395638
Email: FACTURASBYLOKO@GMAIL.COM
Referencia: 195 - Fecha: 2024-12-04
CUFE: cd85c673e1930df02a013027ea65f87c201d7e340b8da21d2dc5a33a8cc794e7e138f436848d702beebc2808ea8d6fd7
# Cadigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 10S MANGA SISA PERLA PROTCTION 1.00 Unidad 75,630.25 14,369.75 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 75,630.25 19.00% 14,369.75 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: NOVENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#ktoksotk,

Val. Item

90,000.00

Valor

75,630.25

14,369.75

0.00

0.00

0.00

90,000.00

Nota Crédito No: NCE - 10 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-12-04 - 17:19:43

CUDE: 325961471b6913bb9c9120fe224c00c1a71a20ac3ad264203647f20280123e680ae2b906f50aa0404881310a3b369985



